
  

Mława, 3 kwietnia 2024 roku 
 

Zamawiający: 
Miasto Mława 
Ul. Stary Rynek 19 
06-500 Mława 

 
 
 

Do Wykonawców 
 
Dotyczy zamówienia publicznego, oznaczonego numerem WI.271.18.2024, na realizację zadania 
pn.: „Opracowanie analizy przed inwestycyjnej możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł 
energii w ramach zadania: Poprawa efektywności energetycznej budynków ZPO nr 3  
w Mławie" 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 27.03.2024 r. wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1:  
Prosimy o wyjaśnienie zapisu „O udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, 
którzy posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień”.  Jak Zamawiający rozumie „uprawnienia” 
w kontekście przedmiotowego zapytania?  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wymaga posiadania niezbędnych uprawnień do wykonania zamówieni, między 
innymi uprawnień projektowych do wykonania w specjalności niezbędnej do wykonania 
dokumentacji oraz dokonania niezbędnych obliczeń  . 
 
Pytanie nr 2:  
Prosimy o informację jakiego rodzaju rozwiązania modernizacyjne, w zakresie poprawy efektywności 
energetycznej / termomodernizacji budynków, przewiduje Zamawiający? 
Odpowiedź na pytanie: 
Rodzaj rozwiązania będzie wynikał z przedstawionej analizy przed inwestycyjnej. Zakres obejmować 
powinien gruntowną przebudowę obiektów wraz z zastosowaniem rozwiązań w celu dostosowania 
do wymogów ubiegania się o środki unijne.  
 
Pytanie nr 3:  
Prosimy o informację co należy rozumieć pod hasłem „model cyfrowy budynku”, wskazanym 
w zakresie opracowania?  
Odpowiedź na pytanie: 
Jako „model cyfrowy budynku” należy rozumieć wykonanie obliczeń dotyczących przegród oraz 
wskazania możliwości redukcji kosztów energii. 
 
Pytanie nr 4:  
Jakie programy finansowania inwestycji ze środków UE rozważa Zamawiający? Czy został 
wytypowany konkretny program finansowania? 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, iż na chwilę obecną jest to: Program Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 
Klimat, Środowisko 2021-2027 (FEnIKS) oraz Program Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 – 
w szczególności Priorytet FEMA.02 Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza. 
 



  

Pytanie nr 5:  
Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej (rzutów konstrukcyjnych) budynków wskazanych 
w zapytaniu ofertowym. 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną, zostanie ona udostępniona wyłonionemu 
wykonawcy. 
 
Pytanie nr 6:  
Prosimy o informację czy Zamawiający posiada lub zamierza zlecić wykonanie ekspertyz nośności 
dachów budynków wskazanych w zapytaniu ofertowym? 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, iż ekspertyza nośności dachów, o ile będzie konieczna (stropy żelbetowe), 
opracowana będzie w odrębnym zamówieniu. 
 
Pytanie nr 7:  
Prosimy o rozważenie zmiany zapisu Umowy wskazanego w §9 ust. 1c: „za zwłokę w wykonaniu 
przedmiotu umowy w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 1 za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki.”  
na 
„za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto określonego 
w §4 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.” 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy Istotnych Postanowień Umowy wskazanych w §9 ust. 1 
pkt c) na poniższe: 
„za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w 
§4 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.” 
 
Pytanie nr 7:  
Prosimy o rozważenie zmiany zapisu terminu realizacji zamówienia: 
„3 miesięcy od podpisania umowy” 
na 
„3 miesięcy od podpisania umowy oraz przekazania Wykonawcy dokumentacji technicznej 
budynków.” 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany terminu realizacji zamówienia wskazanym zakresie. 
 
 
         Z upoważnienia  
         Burmistrza Miasta Mława 
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